
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ilmo. Sr. Gean Karlo Alves Feitosa , Diretor/Ordenador de
Despesas do Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento ,
no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em
cumprimento ao parágrafo único do Artigo 72 da Lei Federal nº
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos
autos do processo administrativo de Inexigibilidade de
Licitação nº 2025.06.01.1, HOMOLOGO e AUTORIZO a
Contratação de Sistema de Planejamento e Gestão de
contratações públicas, incluindo Implantação e Licenciamento
da plataforma MACGOV no formato SaaS, em plataforma web
(on-line) com backup diário com armazenamento em nuvem
durante todo o período do licenciamento, pelo prazo de 12
meses, com atualizações para adequação a Lei 14.133/2021,
pelo valor global de R$ 69.120,000 (Sessenta e nove mil e
sente e vinte reais) em favor da empresa MACGOV -
SISTEMA DE GOVERNANÇA PÚBLICA LTDA , inscrita no
CNPJ sob o nº 47.913.340/0001-77, com fundamento no artigo
74, inciso I, § 1º da Lei Federal nº. 14.133/2021. Milagres/CE,
06 de janeiro de 2025.
 

Publicado por:
Francisco Jailes Vasques Medeiros

Código Identificador:EDFE4ABE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/01/2025. Edição 3624
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


